ASPIRAZIONE 35 X 50
MAXIMA 35 X 50 SUCTION SYSTEM

——ess; [Cod. 0855 ]

Cod. 1366C

Cod. 0855 Tirante sollevamento aspiratori interno - Tie bar
Cod. 0854 Tirante sollevamento aspiratori 1* stazione

First station suckers lifting tie bar

Cod. 0856 Sollevatore aspiratori — Suckers’ lifter

Cod. 1366C Complessivo rubinetto
aspirazione
Sucker tap

1 Cod.
2 Cod.
3 Cod.

4 Cod.

5 Cod.

6 Cod.
7 Cod.
8 Cod.
9 Cod.

0852 Supporto - Support

0860 Molla - Spring

0853 Braccetto per registro inclinazione
Tilting adjusting arm

0849 Fissaggio guide

Guides fixing device

0848C Albero aspiratori / 5a Cod. 0268
Suction bar

0@ |

>L”s.

-

PTFO9x16S Tubo al silicone & 9x16 - Silicon tube
PTF5x9S Tubo al silicone & 5x9 - Silicon tube
0318 molla in acciaio - Still spring

0847 Blocchetto porta aspiratore - Sucker holder

10 Cod. 0353 Ventosa & 23 - Suction gum

11 Cod. 0859C Complessivo aspiratore - Complete sucker
12 Cod. 0850 Guida di scorrimento sollevatore aspiratore — SX e for DX

Sucker lifting guide — Right or Left hand side




CARRELLO ALZA PILA 35 X 50
MAXIMA 35 X 50 PILE LIFTING TRAY

.
O

Cod. 0944 Carrello alza pila — Pile lifting tray
Cod. 0822 Staffa DX e SX x catena — Chain fixing plate (right and left)
Cod. 1376 Supporto x sfere — Support rail for ball bearings
CSFSP12A Sfera portante — Ball bearing
Cod. 0827CC Complessivo comando alzapila. — Complete pile lifting unit
Nel caso di doppio carrello, per il lato destro: * Cod. 1286C
(In case of split-tables, for the right-hand side: Cod. 1286C)
Cod. 0830 Cuscinetto —Ball bearing
OPTEND10200 Pignone folle — Free pinion
Cod. 0809 Pignone motore catena - P|n|0n
OCAZ200SNUN Giunzione x catena Voxt /g — Chain junction
OCA200SNCT99P Catena ¥x'/z a 99 passi - 99 steps chain
Cod. 0828 Guida di scorrimento — Driving rail
Cod. 0808 Albero principale — Main shaft

1 Cod. 0937C Scheda — PC Board

2 Fusibile in vetro 5x20 - 2A - Fuse

3 ERELMZPASA Relé a 2 contatti 24VDC — 2 contacts relay
4 EMICAPA Coprimicro — Microswitch cover

5 EMICZ15GW Micro finecorsa a levetta - Microswitch

6 EINTS1VC Interruttore alzapila — Pile lifter switch

|*

Cod. 0827CC]|

OPTEND10200 |

Cod. 0809 |

OCA200SNUN |

10



PIANALI DI TRASPORTO 35 X 50
TRANSPORT TRAYS ON MAXIMA 35 X 50

| Complessivo

Cod. 0776C Ultimo elemento del cestello.

Last element of the tray, complete bar.

Complessivo
Cestello completo di 13 elementi.

Complete transport tray with 13
aluminium bars

Elementi del cestello.
Individual elements of the tray

e

~ N

.....................

Cod. 0832 |Cod. 0279 |Cod. 0784
Molla - Spring Molletta pareggiatrice sui cestelli Cod. 0279 Boccola eccentrica
Side jogging spring for transport Axle eccentric bush

trays Cod. 0784 Pinze del cestello

Tray’s clamps

| OCA206UNAM

Rivetti speciali in acciaio 4,8x10 Maglia di giunzione con aletta. Aprimollette sulle stazioni.
Still rivets Chain junction Cam to open the spring of the
last element of the tray



RICAMBI -

CONTROLLI 35 X 50

DETECTORS FOR MAXIMA 35 X 50
Controllo Cod. 0768C
Complete detector

Particolari di ricambio — Spare parts

1 Cod. EMICZ15G Micro - Microswitch
2 Cod. ESPIOZ2065 Supporto porta lampadina — Lump holder

SPARE PARTS 35X50

3 Cod. ELAM24V3W Lampadina 24V 3W — Lump bulb
4 Cod. DM1931820 Pomello di registro — Setting knob
5 Cod. 0317 Molla di registro — Setting screw
6 Cod. ECONM3P Connettore a 3 poli maschio — 3-pin mail 6
connector
*Cod. ECONMS5P Solo per macchina dotata di Computer — Just
for machines equipped with computer
L4
Cod. 0876 “
Albero per controlli. . g
3 - : el
Detectors’ shaft “ u_f‘_ -
a\ NPT
w i D
~% ; pe _—¥ Cod. 0874
: Alberino per bandelle

Cod. 0875

Fianchetto supporto \
Side frame

Lato comandi DX — Right side
Lato motore SX — Left side

i —e

0875 SX
b

ml

elastiche
Gum strips shaft

—
1 K
B — s

2 TR

1 Cod. 0297 Bandella elastica grande

Wide gum strip

2 Cod. 0877 Bandella elastica media

Medium gum strip

3 Cod. 0868 Bandella elastica piccola

i’ ‘:"k'. ~ | A 6 ~ ‘,"
N -/ 19 (o =z
“uﬁ i ! ‘/ peg

3 4 5

3 BT Small gum strip
v 4 Cod. 0073 Perno porta bandelle elastiche
4 == Gum strips holder
7 N

6

1 Cod. ECONF3P Connettore femmina a 3 poli — Female 3-pin connector
*Cod. ECONF5P Connettore femmina a 5 poli (solo per macchina dotata di computer) — Female 5-pin connector (just for

machines equipped with computer)

2 Cod. PTF5x8 Tubo in PVC diametro 5x8 — PVC 5x8 tube

3 Cod. 0872 Camma per fase dei controlli — Detectors’ phase cam
4 Cod. EMICZ15GW?2 Micro a rotella 1 contatto — 1-contact roll-microswitch
5 Cod. EMICAPA Calotta copri micro — Microswitch cover

6 Cod. 0871

Staffa per micro — microswitch support 1



STABILIZZATORI E MOVIMENTAZIONE ASPIRATORI 35 X 50
STABILISATION SYSTEM AND SUCTION CONTROL ON MAXIMA 35x50

T -
1‘~ " 0000090908

— _)
o]

Cod. 0866

—

-~

Z
i

CCA100635x60 |

Cod. 0865 Staffa fissaggio molle-Spring fixing bar
Cod. 0866 Perno fissaggio molle — Springs’ fixing pin
Cod. 0316 Molla ritorno — returning spring

1 Dado M12 UNI 5589 — nut

Cod. 0837 Albero tastatori - Pile level testers’ shaft
Cod. 0840 DX Braccio lato comandi
Controls’ side arm
SX Braccio lato motore
Motor’s side arm
Cod. 0841 Tastatore - Level tester

1 Vite M12x30/10x40 - Screw
2 Rondella UNI @10 - Washer

CSOUCFL206 Supporto UCFL 206 - Support
Cod. 0857 Camma principale - Main cam

1-2 Vite M5x20 / 5x16 - Screw
Dado UNI 5538 M5 - Nut

CCA100635x60 Calettatore - Connector

Cod. 0863 Camma - Cam

Cod. 0350 Fissaggio molle stazioni
Stations’ springs holder



STABILIZZATORI E MOVIMENTAZIONE ASPIRATORI 35 X 50
STABILIZING SYSTEM AND SUCKERS' MOVEMENT FOR MAXIMA 35 X 50

O O

[ccse006zz | [DAF30 |

CCSs62012z

1 Vite M12x55 - Screw DAF30 Anello di fissaggio - Fixing ring
CJ12JAFL Snodo JAFL12 - Joint

CCS6201ZZ Cuscinetto 6201ZZ - Ball bearing

Cod. 0862 Braccio tastatore — Testing arm

CCS6006ZZ Cuscinetto 6006ZZ - Ball beaing

Cod. 0842C

Cod. 0843C Snodo 1° Stazione — First station joint Cod. 0842C Snodo - Joint
DX - Right hand side DX — Right hand side
SX — Left hand side SX — Left hand side



PROGRAMMAZIONE (SOLO PER MAXIMA CON COMPUTER) 35 X 50
PROGRAMMING (ONLY FOR MAXIMA 35 X 50 WITH COMPUTER)

EMICAM1105 Microinterruttore 1105 —Microswitch 1105
Cod.0686 Cremagliera — Tooth rail
OCA103SNCT Catena 3/8x7/32 - Chain

OPTENDZ103/8 Pignone tendicatena - Pinion

MRMRMI281/28P Riduttore - Reductor

MMRMB41 Motorino - Motor

v

1 Cod.1343 Puleggia motrice — Motorised pulley
2 Cod.1344 Puleggia mossa — Free pulley

3 Cod.3534 Cuscinetto - Bearing

4 OCD220XL037 Cinghia dentata — Thooth belt
5 Cod.1348 Camma fase — Phase cam

EINTPROXBGS8/1 Proximity
PV108B124AC Elettrovalvola - Electrovalve




REGOLAZIONE LIVELLO CARTA E MOLLETTE STACCAFOGLIO - MAXIMA 35 X 50
MAXIMA 35 X 50 PILE LEVEL ADJUSTMENT AND SEPARATING SPRINGS

Cod. 0825C

DM1931825

R —I=

!
»J

|Cod. 0817 | 0817 &

icchapy

T

Cod. 0818

S\

Cod. 0886

_——
[Cod. 08ss |

-

Cod. DM1931825 Pomello di regolazione - Knob
Cod. 0825C Complessivo micro altezza carta
Microswitch complex device for pile lifter
Cod. 0815 Braccetto per molla tastatori — Tester spring holder
Cod. 0312 Molla per sollevamento tastatori — Tester lifting spring ‘

Cod. 0320 Tirantino per molla - Spring tie bar
Cod. 0819 Albero dei tastatori — Tester shaft

Cod. 0818 Tastatore per micro — Tester micriswitch
Cod. 0817 Tastatore carta — Paper tester 4
Cod. 0313 Molla per pressione tastatori — Tester pressure spring
Cod. 0887 Albero fissaggio mollette — Springs’ holding shaft
Cod. 0886 Blocchetti unione alberini — Shafts joining blocks

Cod. 0888 Albero mollette e livello carta — Pile level and springs shaft

Cod. 0885C Mollette staccafoglio — Separating springs




SISTEMI DI SOFFIERIA — MAXIMA 35 X 50
MAXIMA 35 X 50 BLASTING SYSTEM

[PTF10x15]¢
j#
Cod. 0795 Soffiatore -Blaster 1 Cod. PRRIGAS14MF Rubinetto %" MF - Tap
Cod. 0796C Porta soffiatori - Blaster holder 2 Cod. PRG14MF Gomito's” MF - Elbow

Cod. 0794 Rastrello appoggio carta
Ruler back square
Cod. PTF10x15 Tubo in PVC & 10x15 - PVC tube

3 Cod. 0807 Porta gomma - Tube connector
4 Cod. PRVD14 Vite doppia ¥2" - Double side screw
5 Cod. VXF17 Fascia di chiusura & 17 - Clamp

Cod. 0933 Regolatore - Tap

Cod. 0942 staffa di fissaggio s
Fixing bar

Cod. 0943 Staffa di fissaggio
con filetto frenatubo
Fixing bar with nut fitment

Cod. 0939 Tubo soffieria
Blasting pipe

PTF5x8 Tubo in PVC & 5x8
PVC 5x8 tube - ; L




SQUADRE DI REGOLAZIONE ALZAPILA - MAXIMA 35 X 50
MAXIMA 35 X 50 PILE LIFTING ADJUSTING SQUARES

DM1932025

Cod. 0800 Blocchetti per fissaggi squadre - Squares’ fixing blocks
Cod. 0801 Squadra lato motore - Right hand side square

Cod. 0802 Squadra lato comandi - Left hand side square

Cod. 0803 Albero guida squadre - Squares’ support shaft

Cod. DM1932025 Pomello - Knob

Cod. 1370 Cod. 0798C

o

=

Cod. 0797

Cod. 0798C Complessivo squadra mobile frontale —Mobile front square complex

Cod. 1370 Molla per pinza di bloccaggio squadre - Square fixing spring
Cod. 0798 Squadra mobile - Mobile front square

Cod. 0799 Dente della squadra mobile - Mobile square finger

Cod. 0797 Pinza per squadra mobile - Mobile square clamp



USCITA DOPPI NASTRI 35 X 50

MAXIMA 35 X 50

DELIVERY EXIT

1) cod. 1337-3 Copertura in lexan lato introduzione
Inside cover lexan

2) cod. 1338-3 Copertura in lexan lato uscita

Exit cover lexan

3) cod. 0925 Camma per micro di sicurezza
Security microswitch cam

4) cod. EMICXCP102 micro fine corsa
Run-end microswitch

1) cod. OCHFO30X905 cinghia superiore

Upper transport belt

2) cod. OCHFO30X850 cinghia inferiore

Lower transport belt

3) cod. 1300-3 Pianale in acciaio — Steel platform

4) cod. 1325 rullo folle anteriore— idle front roller

cod. 899 rullo folle situato nella parte posteriore
idle back roller

1) cod. 1327 Ingranaggio per albero superiore
motor’s upper pignon
2) cod. 1328 Ingranaggio per rullo folle
pignon free roller
3) cod. 0492 Ruota oziosa - Free wheel
4) cod. 1340 Ingranaggio albero motore - motor's pignon
5) cod. 1322-3 fianco lato comandi -Left hand side frame

6) cod. EPOT2K2W Potenziometro - Potenziometer

EPOTP6 Manopola del potenziometro
Potenziometer knob

1U



a) cod.
b) cod.
c) cod.
d) cod.
e) cod.
f) cod.
h) cod.
h) cod.

1324 Copertura fissaggio motore - Motor fixing frame
1300MS staffa per fotocellula - Photocell holder

896 Albero per tenditori e stecche - Take up and bars shaft
EFOTOCV81D1PNOR Fotocellula - Photocell

681-3 Puleggia - Pulley

1329-3 Albero motore nastri superiori - Motor mein shaft's
DM19325FPM8 pomello superiore -Upper knob
DM19330FPM8 pomello inferiore - Lower knob

i) cod. VXM16x38 molla - Spring

Blocchetti uscita - Delivery exit fingers

cod. 902 blocchetto largo - wide

cod. 901 blocchetto stretto - small

cod. 901/B blocchetto stretto SX - Left hand small
cod. 901/A blocchetto stretto DX - Right hand small
cod. 606C Tenditore - Take-up

1) cod. 1303 Puleggia motrice - motorised pulley
2) cod. 1304 Puleggia mossa - free pulley
3) cod. OCD120XL037 Cinghia dentata - thooth belt

1) cod. 0269 Stecche uscita - Bars on delivery exit
2) cod. 0271 Blocchetto d'alluminio - Aluminium block
3) cod. DM1932025 Pomello - Knob

2U



USCITA STANDARD 35 X 50
MAXIMA 35 X 50 STANDARD DELIVERY EXIT

a) cod. 1303 Puleggia motrice — motorised pulley
b) cod. 1304 Puleggia mossa — free pulley
¢) cod. OCD140XL037 Cinghia dentata — thooth belt

3

1) cod. 1302 Rullo uscita — Exit delivery roller

2) Cinghie FO sviluppo chiuso mm. 30x815
Transport belts: closed length mm 30x815

3) cod. 0899 Rullo folle — Free roller

4) cod. 0922 Cuscinetti per rulli — Rollers’ bearings

5) cod. 1298 Fianco motore, cod. 1299 fianco comandi
Right hand side frame Left hand side frame

6) cod. 1300 Pianale in acciaio — Steel platform

&c

a) cod. 0269 Stecche uscita — Bars on delivery exit
b) cod. 0271 Blocchetto d’alluminio — Aluminium block
¢) cod. DM1932025 Pomello - Knob

1 cod. MACO0,12HP56B 14 Motore - Motor

a) cod. 1324 custodia fissaggio motore
motor fixing frame

2 cod. 0606C Tenditore — Take-up

a) cod. 0912C Ruote uscita — Delivery exit wheels

b) cod. 0912C/A Ruote centrali — Center wheels

¢) cod. 0960C Gruppo ruote di pressione
Pressing wheels

1a) cod. 1317 Pesini - Weights

b) cod. 0919 Stecca antinceppamento -Anti jam detector
¢) cod. 0279 Eccentrico per fissaggio - Fixing rin

d) cod. 0805 Tubo soffiatore — Blasting pipe

Blocchetti uscita — Delivery exit fingers

cod. 902  blocchetto largo - wide

cod. 901  blocchetto stretto - small

cod. 902/B blocchetto largo SX — Left hand wide
cod. 902/A blocchetto largo DX — Right hand wide
cod. 901/B blocchetto stretto SX — Left hand small
cod. 901/A blocchetto stretto DX — Right hand small




USCITA - REGOLAZIONE FORMATO SUI CESTELLI 35 X 50
DELIVERY EXIT — TRANSPORT TRAY SIZE SETTING ON MAXIMA 35 X 50

1 Cod. 0918 Albero x stecche antintasamento — Anti-jamShatft

Cod. 0772 Copertura micro — Microswitch cover
EMICAH7152360 Micro — Microswitch

EMICXCP102 Micro finecorsa — Run-end microswitch

Cod. 0925 Camma x micro — Security microswitch cam

Cod. 0923 Albero x rotazione Plexiglass — Shaft for Plexiglass

2 Cod. 0924 Copertura in Plexiglass - Plexiglass cover

3 Cod. 1353 Albero con righello - Scaled shaft

Cod. 1352 Albero x supporto — Support shaft

Cod. 1356 Braccio x rotazione — Rotating arm

Cod. 1354 Boccola di fissaggio — Fixing Bush

Cod. 1355 Guide x mollette — Guide for side jogging spring
adjustement on transport trays

DM1932016 Pomelli di regolazione — Adjustment Knob

>

DM1932016 &
Cod.1354

11



VALVOLE - MOTORE 35 X 50
MOTOR - SUCTION VALVES ON MAXIMA 35 X 50

Cod. 0845 |

DADO M6 DX & SX_| Cod. 0710 |

[cod. c6IAFL
@)

Cod. 0858 Camma per valvole - Cam for suction valves

Cod. 0844 Distanziale per pignone — Pinion’s spacer

OPTENZ103/8 Pignone tendicatena — Pinion

Cod. 0845 Perno per attacco catena — Chain’s fixing pin

OCA103SNCTCatena valvole 3lgx7/32 — Suction valves’ chain

OCA103SNUN Giunzione x catena 3/3X7/32 —Chain Junction

Cod. 1292 Fissaggio x molla valvole — Threaded pin for spring

Cod. 1293 Molla x ritorno valvole —Spring for valves’ return

Cod. 0835 Tirante intermedio — Intermediate tie

Cod. 0836 Tirante 1° stazione — First station’s tie

Cod. 0833C Complessivo valvola — Complete suction valve

PRIGAS14MF Rubinetto '/, MF- Tap

CCS6001ZZ Cuscinetto braccio — Arm-bearing

CCS620177 Cuscinetto tastatore — Touching arm’s bearing

Cod. 0838 Perno x fissaggio catena — Chain fixing pin

Cod. 0839 Braccio tastatore — Touching arm

1 MAC90S1,5HPB5+MRMRMI70F1 Motoriduttore per macchina fino a 9 stazioni.
Gear reductor Until 9 stations

2 MAC90L2HPB5+MRMRMI85P Motoriduttore per macchina oltre 9 stazioni.
Gear reductor over 9 stations.

Cod. 0844

|OPTENDZlO3/8 |

- Cod 0645 [ mmm—

"_

OCA103SNUN

Cod. 0835

Cod. 0836

—{1 MAC90S1,5HPB5+MRMRMI70F1
2 MAC90L2HPB5+MRMRMI85P

)ICCS6001Z2Z7

Cod. 0833C

| PRRIGAS14MF |




	Aspirazione.pdf
	Carrelli Alza Pila.pdf
	cestelli.pdf
	controlli.pdf
	movimenStabilizAspiratori.pdf
	movimenStabilizAspiratori1.pdf
	Programmazione.pdf
	Reg Livello carta e molletSeparatr.pdf
	Sistemi di soffieria.pdf
	Squadre di Regolazione.pdf
	Uscita doppi nastri.pdf
	Uscita normale.pdf
	UscRegFormato sui Cestelli.pdf
	Valvole motore.pdf

